ת"פ 26762/03/21 – מדינת ישראל נגד יעקב עברון
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

ת"פ 26762-03-21 מדינת ישראל נ' עברון
תיק חיצוני:

כבוד השופטת דבורה עטר בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
יעקב עברון נאשמים

החלטה

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירות בניגוד לחוק התחרות הכלכלית, תשמ"ח-1988 (להלן:
"חוק התחרות").

כעולה מכתב האישום הנאשם שימש, החל מחודש אפריל 2013 או בסמוך לכך, כסמנכ"ל שירות ושיפוצים בחברת על -
לראות יש על-רד חברת בניהול ואחריותו סמכותו ונוכח "חברת על-רד") (להלן: בע"מ (1992) מעליות הנדסת רד

במעשיו נושא כתב האישום ובמחשבתו הפלילית את מעשיה ומחשבותיה של חברה זו.

53. בהקשר לטענה האמורה הוגש מטעם המאשימה נספח א' המפרט מכרזים אלה ועל כן אינני נדרשת עוד לטענה
זו. כתב האישום יתוקן בהתאם בתוך 15 ימים.

סוף דבר

54. לפיכך אין בידי לקבל לעת הזו את כלל הטענות, ושמורה הזכות לב"כ הנאשם לשוב ולהעלותן ככל שימצא לנכון
בשלב מאוחר יותר.

ניתנה היום, י"ט אלול תשפ"ב, 15 ספטמבר 2022, בהעדר
הצדדים.